

## FREDAGSBREV UGE 13

31-3-2023



Følg med på [www.friskolen-vellev.dk](http://www.friskolen-vellev.dk) og på vores forældre [facebook](#).

### VIGTIGE DATOER

#### LIVSTRÆET

27. APRIL: Forældremøde

#### FRISKOLEN

15. APRIL: Arbejdslørdag på friskolen

Rengøringshold i denne weekend er: **Liam og Bjørn/Lærke**

### NYT FRA KONTORET

#### Tak

Vi vil gerne sige tusind tak for den store hjælp med afviklingen af årets musical. Tak til badmintonholdet for dejlig mad, tak til alle kage-bagerne og alle opryderne og alle hjælperne. Tak for motionscykler, hjemmestrik og kostumer, transport af materialer, sceneopsætning og meget meget mere! Hvor var det skønt at møde ind til så pæn en skole fredag morgen. Generelt bare en stor tak til alle jer voksne - tak for hjælpen og tak til og for jeres børn 😊.

#### Ny skoleleder

Skulle det være gået nogens næse forbi, så har vi fået ny skoleleder pr. 11. april. Dorte har skrevet lidt om sig selv, som er vedhæftet fredagsbrevet. 📌 Dorte deltog både i generalforsamlingen i onsdags og til torsdagens store forestilling på friskolen. Vi glæder os meget til at lærer hende bedre at kende.



### Ny familie på prøveuge

Efter påske starter Nikoline i 5. klasse og Josefine og Kevin i 2. klasse til en prøveuge. Vi glæder os til at møde dem og håber I vil være med til at byde dem velkommen på friskolen.

### Ugeplaner

Musicaluger overlader ikke meget tid til forberedelse, hvorfor ugeplanen for uge 15 fremsendes i løbet af den kommende uge.



### LIVSTRÆET

I denne uge fik vi holdt påskefrokost for hele huset. Det var en dag med dug på bordene, servietter, bordkort og god mad. Vi har valgt at sidde ved blandede borde, for at give en følelse af fællesskab og samhørighed - Det her er noget vi gør SAMMEN. Alle børnehavebørnene oplever også at være "den store", fordi der er andre børn ved bordet, der er mindre end dem selv. De var super gode til at hjælpe og tage hensyn. Det var en rigtig hyggelig dag. Ellers har ugen bl.a. stået på påskepynt, udeleg, spil, perler, bålmad og bading.

Torsdag var børnehaven, og nogle stykker fra vuggestuen på skolen at se generalprøve på Musicalen. De var ret

begejstrede, da de kom tilbage til Livstræet.

Fredag har vi holdt afslutning i vuggestuen. Mathias starter i børnehaven, og vi glæder os til at følge ham på den anden side af døren. Cirkeline og August skal starte i hhv. børnehave og dagpleje i Langå. Vi ønsker dem alt det bedste fremover.

I **april** indføres der legetøjsdag i **børnehaven** om fredagen. Det vil sige at børnehavebørnene må medbringe 1 stk. legetøj, uden lyd. **Alt legetøj medbringes på eget ansvar.**

Mandag-onsdag i næste uge, er der feriepasning for de tilmeldte børn. Livstræet **lukker 16.15**, disse dage, da der ikke er tilkendegivet behov for pasning efter dette tidspunkt og vi derfor kan spare lidt på ressourcerne.



HUSK at tømme rummene og få tjekket op på indholdet af kasserne.  
God weekend og god påske.



### SFO

I denne uge har vi været i Knasten, lavet bål og fået suppe lavet over bål, hygget og leget med lego 👍

Og der er også blevet snakket en del om musicalen, den har fyldt meget hos børnene 🤗

Rigtig god påskeferie til jer allesammen 🐣  
vi ses igen tirsdag d. 11

Kærlig hilsen  
Anne og Tine

### BLÅ

Kære alle

Det har godt nok været et par gode og intense uger, og det resultat vi så i går, kan vi godt være stolte af!

Nu vil jeg se frem til påskeferien og tilønske jer alle en dejlig ferie.

Hilsen Charlotte

### GUL

Mange tak for en rigtig hyggelig, sjov og dejlig musical. Det var dejligt at se så mange af jer til forestillingen, som I forhåbentlig nød lige så meget, som vi nød at lave den. Det har været to hårde, men også sjove uger, som kulminerede i en, synes vi selv, rigtig god musical. Nu er det tid til en velfortjent påskeferie, som alle børnene bare skal nyde i fulde drag, og så glæder jeg mig til at få dem tilbage den 11. April.

/Martin



## ORANGE

Jeg ønsker alle fra Orange en rigtig god påske. Tak for den store opbakning til vores musical i går. Det var to hårde, men også sjove uger. Nu er det tid til en velfortjent påskeferie, som alle børnene bare skal nyde i fulde drag.

Tirsdag starter Nikoline i 5. kl. til en prøveuge uge, jeg håber at I tage hende godt imod.  
/Kirstin

## GRØN

Kære Grøn

Jeg er meget imponeret over jeres engagement og arbejdssomhed i de to musicaluger. I løfter i fællesskab med de andre hold, og I hjælper og bakker hinanden op. Det er skønt at se. Stor ros!

Må I nu nyde ferien rigtig meget, og husk at lægge telefonen væk en gang imellem og husk INTET ER UMULIGT FOR DEN, DER BÆRER VILJEN I HJERTET 😁

/Kathrine

**Rigtig god weekend til alle 😊**